Benedictus humilis episcopus sanctæ ecclesie Valvensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Bonus humilis episcopus sanctæ ecclesie Albigenensis [Corr. ut in Graeco Albigenensis, vel Albingenensis], in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Theoderus humilis episcopus sanctæ ecclesie Vercellensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Rusicius humilis episcopus sanctæ ecclesie Taurinatis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Joannes humilis episcopus sanctæ ecclesie Vitaliennensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Severus humilis episcopus sanctæ ecclesie Luccensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Eleutherius humilis episcopus sanctæ ecclesie Lencenais, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Maurianus humilis episcopus sanctæ ecclesie Pisanae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Sereanus episcopus humilis sanctæ ecclesie Popponiensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Reparatus exiguus episcopus sanctæ ecclesie Florentiae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Valerianus exiguus episcopus sanctæ ecclesie Russellensis [Russellinae], in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Cyprianus exiguus episcopus sanctæ ecclesie Artilineæ, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Vitalianus exiguus episcopus sanctæ ecclesie Se-

^c Holstenius legit Albensis. Id.

^d Paris., Marianus. Id.

basis in hanc suggestionem, quam pro apostolica **A** Συνέσου, ταύτη τῇ ἀναφορᾷ, τῇ κοινῷ παρὰ πάντων ἡμῶν γενομένῃ ὑπὲρ τῆς ἀποστολικῆς ἡμῶν πίστεως συνήνεσται, καὶ ὑπέγραψα.

Marcianus exiguus episcopus sancte ecclesiae Volaterranae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Mauricius exiguus episcopus sancte ecclesiae Guanensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Agnellus exiguus episcopus sancte ecclesiae Velsiensis [Volsiniensis], in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Theodorus exiguus episcopus sancte ecclesiae Clusiæ, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Castoditus humilis episcopus sancte ecclesiae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Vitalianus humilis episcopus sancte ecclesiae Tuculanensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Mauritius humilis episcopus sancte ecclesiae Agninae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Saturninus humilis episcopus sancte ecclesiae Aletrinae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Valerianus humilis episcopus sancte Rosanae [Rosanensis] ecclesiae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Gaudiosus humilis episcopus sancte ecclesiae Signinae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Agatho humilis episcopus sancte ecclesiae Aquileiensis provinciae Istriae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Cyriacus peccator et indigetus episcopus sancte ecclesiae Polenæ provinciae Istriae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Aurelianus humilis episcopus sancte ecclesiae Parentinae provinciae Istriae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Ursinus humilis episcopus sancte ecclesiae Cenetenensis provinciae Istriae, in hanc suggestionem, quam

Μαρκιανὸς Θάξ. ἐπίσκ. τῆς ἄγιας ἵκλησ. Βολατερένος, ἐν ταύτῃ τῇ ἀναφορᾷ, τῇ κοινῷ παρὰ πάντων ἡμῶν γενομένῃ ὑπὲρ τῆς ἀποστολ. ἡμῶν πίστεως συνήνεσται, καὶ ὑπέγραψε.

Μαυρίκιος Ἐλάχ. ἐπίσκ. τῆς ἄγιας ἱκλησ. Σουανένου, ἐν ταύτῃ τῇ ἀναφορᾷ, τῇ κοινῷ παρὰ πάντων ἡμῶν γενομένῃ ὑπὲρ τῆς ἀποστολ. ἡμῶν πίστεως συνήνεσται, καὶ ὑπέγραψε.

Ἀγνεῦλλος Ἐλάχιστος ἐπίσκοπος τῆς ἄγιας ἱκλησ. Βερλαστικόνου, ἐν ταύτῃ τῇ ἀναφορᾷ, ὃν ὑπὲρ τῆς ἀποστολ. ἡμῶν πίστεως ὁμοθυμαδὸν συνετάξαμεν, ὅμ. ὑπέγραψε.

Θεόδωρος Ἐλάχιστος ἐπίσκοπος τῆς ἄγιας ἱκλησ. Ελουστικού, ἐν ταύτῃ τῇ ἀναφορᾷ, ὃν ὑπὲρ τῆς ἀποστολ. ἡμῶν πίστεως ὁμοθυμαδὸν συνετάξαμεν, ὅμ. ὑπέγραψε.